ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

___________                              № ___________                                          пгт.Пышма

 Об утверждении состава районной противопаводковой комиссии
Пышминского городского округа

В соответствии с поступившим Предложением в органы местного
самоуправления о реализации мер по обеспечению санитарно -
противоэпидемиологического благополучия населения и выполнения требований
санитарного законодательства главного государственного санитарного врача по
Талицкому, Байкаловскому, Тугулымскому районам, городу Камышлов,
Камышловскому и Пышминскому районах Н.М. Яковлевой (исх. № 66-14-15/07-
1094-2024 от 12.03.2024),
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав районной противопаводковой комиссии Пышминского
городского округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации
Пышминского городского округа от 18.01.2024 № 38  «О мерах по подготовке к
пропуску весеннего половодья и паводковых вод в 2024 году на территории
Пышминского городского округа».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                           А.А. Варлаков

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D

2

Приложение
к постановлению администрации
Пышминского городского округа
от ______________ № _________

СОСТАВ

районной противопаводковой комиссии Пышминского городского округа

1. Обоскалов                                        -
Алексей Анатольевич

заместитель главы Пышминского городского
округа по жилищно-коммунальному
хозяйству, председатель комиссии

2. Палтусов                                         -
Андрей Алексеевич

Члены комиссии:

ведущий специалист по ГО и ЧС отдела
строительства, газификации и жилищной
политики администрации Пышминского
городского округа, секретарь комиссии

3. Квашнин                                       -
Александр Владимирович

начальник ПЧ 13/3ГКПТУ СО « ОПС СО №
13» (по согласованию)

4. Кочкин                                           -
Владимир Александрович

директор МУП ПГО «Водоканалсервис»

5. Халджиев                                     -
Игорь Владимирович

директор МУП ЖКХ «Черемышское»

6. Балдин                                          -
Владимир Иванович

и.о. директора МУП ЖКХ «Трифоновское»

7. Калинин                                       -
Владимир Валерьевич

директор МКУ ПГО «Управление культуры и
туризма»

8. Сенцов                                          -
Иван Юрьевич

директор МБУ ПГО «Центр физической
культуры и спорта»

9. Головин                                         -
Иван Владимирович

заведующий Пышминским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа

10. Розманова                                      -
Оксана Владимировна

заведующая Ощепковским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа

11. Климов                                          -
Станислав Николаевич

и.о. заведующего Четкаринским
территориальным управлением
администрации Пышминского городского
округа

3

12 Балыбердин                                  -
Алексей Петрович

заведующий Черемышским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа

13. Коновалов                                     -
Денис Валерьевич

заведующий Печеркинским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа

14. Зыков                                             -
Денис Александрович

врио начальника ОМВД России
(Пышминский) – член комиссии (по
согласованию)

15. Предеина                                         -
Вера Павловна

и.о. главного врача ГАУЗ СО «Пышминская
ЦРБ» (по согласованию)

16. Потехин                                          -
Павел Владимирович

начальник Пышминского участка № 5
Среднеуральского ДРСУ АО
«Свердловскавтодор» (по согласованию)

17. Шемякин                                         -
Юрий Алексеевич

директор МКУ ПГО "Управление
образования и молодежной политики"

18. Сыскова                                          -
Светлана Сергеевна

специалист-эксперт Талицкого отдела
Управления Роспотребнадзора по
Свердловской области (по согласованию)